CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 183/2024 - PRES/DPL
Em 16 de julho de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Através  do  presente,  encaminhamos  a  Vossa  Excelência

cópia  das  Indicações  n°s  576/2024  de  iniciativa  do  Vereador  Vilson  Cordeiro;

834/2024,  835/2024,  836/2024,  837/2024,  838/2024,  842/2024,  854/2024  de

iniciativa  do  Vereador  Fábio  Almeida  Pavoni;  863/2024,  864/2024,  865/2024,

867/2024  e  868/2024  de  iniciativa  do  Vereador  Sebastião  Valter  Fernandes;

870/2024  de  iniciativa  do  Vereador  Irineu  Cantador;  871/2024  e  872/2024  de

iniciativa do Vereador Eduardo Rodrigo de Castilhos; 880/2024 de iniciativa do

Vereador Ben Hur Custódio de Oliveira: todas aprovadas por este Legislativo na

Sessão realizada no dia 16 de julho de 2024.

Atenciosamente.

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
Presidente

Excelentíssimo Senhor
HISSAM HUSSEIN DEHAINI
Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR